CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ
C N PJ: 05.269.101/0001-86

PARECER n° 018/2009

A Comissão de Justiça e Redação,
cumprindo determinação regimental vem analisar a
Moção de Aplausos no. 001 de 24 de agosto de 2009,
de autoria do Excelentíssimo Vereador Paulo Henrique
da Silva.

Justificativa:

Entendemos que parabenizar a equipe de Endemias do
Município de Caculé é um incentivo e também
reconhecimento por estes serem fatores para um bom
trabalho,no entanto nós não poderíamos deixar de
homenagear essa equipe vencedora que com seu apoio
e responsabilidade prestou serviços onde Caculé ,hoje,
se encontra prevenida da Dengue.
Assim somos pelo FAVORÁVEL a presente Moção de
Aplausos.

Sala das Sessões da Comissão de Justiça e Redação,
em 14 de setembro de 2009.

Sonia do Carmo Neves Santana
Presidente

Manoel Inácio Teixeira Filho
Secretario

Osvald&Jãsé dos Santos
Relator

-zf

Praça Deoclídes Cardoso, n° 580, São Cristovão, Caculé - BA - CEP. 46.300-000 - Tãlefax (77) 3455-2588

CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ
C N PJ : 05.269.101/0001-86

PARECER n° 018/2009

A Comissão de Justiça e Redação,
cumprindo determinação regimental vem analisar a
Moção de Aplausos n°. 001 de 24 de agosto de 2009,
de autoria do Excelentíssimo Vereador Paulo Henrique
da Silva.

Justificativa:

Entendemos que parabenizar a equipe de Endemias do
Município de Caculé é um incentivo e também
reconhecimento por estes serem fatores para um bom
trabalho,no entanto nós não poderíamos deixar de
homenagear essa equipe vencedora que com seu apoio
e responsabilidade prestou serviços onde Caculé ,hoje,
se encontra prevenida da Dengue.
Assim somos pelo FAVORÁVEL a presente Moção de
Aplausos.

Sala das Sessões da Comissão de Justiça e Redação,
em 14 de setembro de 2009.

Presidente
ãrmo Neves Santana

Mánoel Inácio Teixeira Filho

Secretario

Relator
Osva lo José dos Santos

Praça Deoclides Cardoso, n° 580, São Cristovão, Caculé - BA - CEP:: 46.300-000 - Telefax: (77) 3455-2588